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Camembert-0bst-Spiefie

Zeit gesamt

20min

Zutaten
fir 4 Portionen

1]

Balsamicoessig, hell
Salz

Pfeffer, schwarz
Honigmelone
Physalis
Cherrytomaten
Erdbeeren

Camembert

Zubereitungszeit

20min

2EL
1EL

0.5 St.
16 St.
100 ¢
16 St.
150 g

Schwierigkeit
Einfach

Zuberertung
o

Kiichenutensilien

kleine Schiissel

1. In einer Schiissel OI, Essig, Salz und Pfeffer verriihren.

2. Melone entkernen und mithilfe eines Kugelausstechers 16 Kugeln ausstechen.
Physalis aus den Hiillen losen und mit Tomaten und Erdbeeren waschen. Erdbeergriin
entfernen.

3. Camembert in 16 Wiirfel schneiden und mit Friichten und Gemiise auf die SpieBe
schieben. Mit dem Dressing bepinseln und Camembert-Obst-SpieBe servieren.

Guten Appetit!

Nahrwerte (pro Portion)

Kaloriengehalt 254 keal
Kohlenhydrate 24 ¢
Eiweil 10g
Ballaststoffe 3g
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